PPKE kari min&ségbiztositasi bizottsagok

Kar

Tagsag

Elérhet6ségek

a mindenkori dékan: Ft. Dr. Puskas Attila
tszv. rendes tanar

puskas.attila@htk.ppke.hu

a Dékani Hivatal vezetéje: Horvathné
Kelemen Rdzsa dékani titkar

feher.veronika@htk.ppke.hu

a KJPI delegalt tagja: Dr. Szabd Péter
intvez. rendes tanar

szabo.peter@jak.ppke.hu

HTK egy kinevezett tag: Ft. Dr. Vincze Krisztian
tszv. rendkivili tanar vincze.krisztian@htk.ppke.hu
az Egyetemi MinGségbiztositasi Bizottsag
(EMBB) kari tagja: Ft. Dr. Laurinyecz
Mihaly tszv. rendkiviili tanar laurinyecz.mihaly@htk.ppke.hu
az EMBB kari péttagja: Ft. Dr. Gajer Laszlé
mb. tszv. rk. tandr gajer.laszlo.istvan@htk.ppke.hu
EInok: Dr. Nemesi Attila egyetemi docens,
tanulmanyi dékanh. nemesi.attila@btk.ppke.hu
Tagok: Dr. Sz6ke Milinte Eniké egyetemi
docens szoke-milinte.eniko@btka.ppke.hu
BTK Tagok: Dr. Radvdanszky Aniké egy. doc. randvanszky.aniko@btk.ppke.hu
Dr. Turk Attila egyetemi docens turk.attila@btk.ppke.hu
Dr. Ulakcsai Gabor Oktataskoordinaciods
osztalyvezets ulakcsai.gabor@btk.ppke.hu
Velez Vilmos HOK delegalt velez.vilmos@hallgato.ppke.hu
EIndk: Dr. Gyulai-Schmidt Andrea
egyetemi docens gyulai-schmidt.andrea@jak.ppke.hu
JAK Tagok: Pogacsas Anett egyetemi docens |pogacsas.anatt@jak.ppke.hu
Molnar Sarolta dékani titkar molnar.sarolta.judit@jak.ppke.hu
Dr. Szilagyi Pal egyetemi docens szilagyi.pal@jak.ppke.hu
HOK delegalt
MinGségligyi vezetd: Dr. Tornai Kalman
egy. doc. tornai.kalman@itk.ppke.hu
Tagok: Dr. Goth Jdlia tanulmanyi dékanh.,
ITK egy. doc. goth.julia@itk.ppke.hu

Vargané dr. Balogh Orsoly tanulmanyi
osztalyvezet6 h.

balogh.orsolya@itk.ppke.hu

Juhdsz Kinga HOK-tag

juhasz.kinga@hallgato.ppke.hu

Budapest, 2022. oktdber 1.
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